
 

 

Elevfest for eleverne på Lundby Efterskole 
 

Gør jer klar til en fantastisk aften og kryds datoen af i jeres kalender! 

 

Rive Event har sørget for en fantastisk natklub med gode faciliteter, dygtig DJ, lysshow, kæmpe dansegulv, 

vagter, personale, rengøring, oprydning og alt det andet kedelige arbejde. 

Vi har arrangeret frie drikkevarer, så vi kan medbringe vores egne drikkevarer! 

 

       Billet-link: https://mobilepay.dk/erhverv/betalingslink/betalingslink-

svar?phone=24543&amount=195&comment=Skriv%20dit%20fulde%20navn%20her  

 

        Tidsrum: 

Festerne starter kl. 21.00 og slutter kl. 02.00. 

 

        Datoer: 

Lørdag d. 5. oktober (Ishøj lokale 1) 

Lørdag d. 1. februar (Ishøj lokale 2) 

Lørdag d. 5. april (Roskilde lokalet) 

Torsdag d. 26. juni (Roskilde lokalet) 

 

🪪 Indgang: 

21.00 til 21.30 - Husk at komme i god tid! 

 

     Adresser: 

Industrikrogen 8, 2635 Ishøj (5. oktober + 1. februar) 

Hestetorvet 3, 4000 Roskilde (5. april + 26. juni) 

 

       Medbring egne drikkevarer 

 

Vi glæder os til at se jer!      

 

Bemærk: 

Dette er et privat event for Lundby Efterskole, så kun vores skole har adgang. Ingen andre vil blive lukket ind. 

For at sikre, at det kun er jer, der kan komme ind, skal I udfylde denne 

formular: https://signup.nyxapp.net/KgUAkDNH   

 

Billetter kan købes samlet eller individuelt. Det er dog vigtigt, at alle jeres fulde navne bliver skrevet i 

kommentarfeltet ved betaling. Hvis du har glemt at skrive dit fulde navn, kan du blot overføre 1 krone mere 

og denne gang skrive dit fulde navn i kommentarfeltet. Eventet afholdes af Riverevent for eleverne i 

samarbejde med forældregruppens festudvalg. 

I kan læse mere om regler og vilkår på: https://riveevent.dk/elevfest-regler 

Torsdag den 26. juni tilbyder vi en gratis partybus! 

Derfor vil der være en time tidligere mødetid, så alle 

kan tage partybussen sammen til lokalet i Roskilde. 

Partybus-turen varer ca. 60 minutters tid.  

 

Mødested for partybus-turen d. 26. juni, vil blive 

aftalt senere.  
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